
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 21 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) i § 20 
uchwały Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała budżetowa na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 156, 463 i 899) zarządza się, co następuje: 
   
          §  1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 dokonuje się zmian 
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa   
   – zgodnie z zawiadomieniami  Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 marca 2022 r.  
   Nr FB-1.3111.6.6.2022.NK i Nr FB-1.3111.29.4.2022.NK, 
  
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 1.121.445,50 zł – do kwoty 127.513.842,79 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1  
    do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę  1.121.445,50 zł – do kwoty 135.855.099,60 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2022 załączniki: 
 
1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
               rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2022, 
 
2) nr 7 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy  
              porozumień z organami administracji rządowej w roku 2022,  
 
3) nr 14 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  
                wydatki na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi pokrywane 
                z tych opłat w roku 2022 
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 1.121.445,50 zł w związku z uzyskaniem dotacji  
     celowych z budżetu państwa: 
 
     a) na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania w kwocie  
         1.041.445,50 zł,  
               
     b) na remont lokali komunalnych w Białogardzie zamieszkałych przez osoby romskiego pochodzenia   
         w kwocie 80.000 zł. 
 
2. Zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 1.041.445,50 zł w związku z uzyskaniem dotacji  
    celowej z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi. 
  
3. Zwiększono plan finansowy ZGKiM o kwotę 80.000 zł w Dziale 700 rozdziale 70095 § 4270 w związku  
    z uzyskaniem dotacji z budżetu państwa na remont mieszkań zamieszkałych przez osoby romskiego  
    pochodzenia  oraz o kwotę 10.000 zł w Dziale 900 rozdziale 90002 § 4300 na pokrycie kosztów  
    zagospodarowania odpadów zebranych w akcjach sprzątania miasta w ramach obchodów Dnia Ziemi  
    oraz Sprzątania Świata 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, Młodzieżowego Domu Kultury,  
    Warsztatu Terapii Zajęciowej i Urzędu Miasta. 

 
 
 

 
 


